
Auto Star Albania      

ML 350 BlueTEC
Te dhena teknike:

Motori:      6 cilinder/ V
Transmisioni:     Automatik
Fuqia:      258 hp
Cilindrata:    2987 cc
Tipi karburantit:   Nafte
Konsumi:   Urban 8.4
   Autostrade 6.8
   Kombinuar 7.4

OPSIONET QE PERMBAN MJETI

Lyerja : E BARDHE POLARE    Tapiceria:  MIKROFIBER DINAMIKA/ARTICO E ZEZE
214 SISTEM AMORTIZIMI I ADAPTUESHEM (ADS)
218 KAMERA PER INDIETRO 
235 ASISTENTI AKTIV I PARKIMIT
258 ASISTENTI I PARANDALIMIT TE PERPLASJES (CPA)
294 AIRBAG PER GJURIN
311 MBAJTESE GOTE ME TEMPERATURE TE KONTROLLUESHME
413 TAVAN XHAMI PANORAMIK 
427 KAMIO AUTOMATIKE ME 7-MARSHE
441 KOLLONA E TIMONIT E KOMANDUESHME ELEKTRIKISHT
475 SISTEM MONITORIMI I RENIES SE PRESIONIT TE GOMAVE
481 GRAMULINO (MBROJTESE PLASTIKE PER MOTORRIN)
489 PAKETA AIRMATIC
512 SISTEM NAVIGACIONI COMAND ONLINE
543 MBROJTESE E DYFISHTE NGA DIELLI (DOUBLE SUNBLIND)
580 KLIMATIZATOR 
600 SISTEMI I PASTRIMIT TE FENEREVE
608 KONTROLL AUTOMATIK I DRITAVE TE GJATA
622 SISTEMI INTELIGJENT I NDRICIMIT ME FENERE BI-XENON
690 GOME REZERVE
723 MBULESE PER BAGAZHIN EASY-PACK
739 ZBUKURIMET E BRENDSHME PREJ ALUMINI NE FORME VIJEZIMESH
840 XHAMAT E PASEM ANESOR DHE I BAGAZHIT TE ERRET
846 PEDANA ANESORE 
873 SEDILJET PARA ME NGROHJE
876 NDRICIM AMBIENTI
890 HAPJE DHE MBYLLJE ME TELEKOMANDE PER BAGAZHIN
915 SERBATORI ME KAPACITET 93 L
E60 ZBUKURIME TE JASHME KROMI
K11 DRITA ADAPTIVE FRENIMI
P31 PAKETA E JASHTME SPORTIVE AMG
758 DISQE ALUMINI AMG 20” ME 5 RREZE
772 STILIM AMG
P49 PAKETA E PASQYRAVE
249 PASQYRA TE ERRESUESHME AUTOMATIKISHT  FOTOKROMATIKE
500 PASQYRAT E  JASHTME TE PALOSSHME ELEKTRIKISHT
P54 PAKETA E MBROJTJES KUNDER VJEDHJES
551 SISTEM ALARMI KUNDER THYERJEVE, VJEDHJEVE DHE RIMORKIMIT 
882 SIGURIMI I DHOMES SE BRENDSHME
P64 PAKETA E MEMORJES
242 SEDILJA E PARE DJATHTAS ELEKTRIKISHT E KOMANDUESHME ME MEMORJE
275 SEDILJA E SHOFERIT ME RREGULLIM ELEKTRIK DHE MEMORJE
P95 PAKETA E BRENDSHME SPORTIVE
244 SEDILJET PARA, SPORTIVE
314 TIMONI SPORTIV
U60 MBROJTJE PER KEMBESORET NE RAST AKSIDENTI

      

  

Pajisje Standarte

Sistem kunder bllokimit te gomave (ABS)
Regullim shpejtesie ne disheze (DSR)

Levizja e timonit e adaptueshme sipas shpejtesise
Cruise control w. SPEEDTRONIC

Programi i stabilitetit elektronik (ESP®)
Ndihme ne frenim (BAS)

Trasmision automatik me 7 marshe
Timon shume funksional

EURO   85,982.00
 ( PERFSHIRE TVSH DHE TARGA )

PER AUTOMJETIN APLIKOHET EDHE LEASING

Varianti Standart :  EURO  60, 960. 00

EURO   73,000.00
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